
                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

ГОДИШТЕ XLII ÉVFOLYAM               26 .01.2006.  2006.01.26.                         БРОЈ 2. SZÁM  
 
 На основу члана 26. став 1. и члана 56. 
Закона о локалним изборима („Службени гласник 
РС”, број 33/2002, 37/2002, 42/2002, 72/2003 и 
100/2003),  
 Општинска изборна комисија, на седници 
23.01.2006. године, донела је  
        

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању Листе кандидата за избор 

председника општине Бечеј 
I 

 За кандидате за избор председника 
општине утврђени су, и то: 
 1. Др СЛОБОДАН БОРОЈЕВИЋ-БАТА, 
рођен 15.09.1941. године, лекар специјалиста из 
Бечеја, ул. Стевана Дороњског 30, кога је 
предложила Група грађана; 
 2. ЖИВАН ГАВРИЛОВИЋ, рођен 
08.11.1946. године, дипл. инг. пољопривреде из 
Бечеја, ул. Лабуда Пејовића 8, кога је предложила 
Социјалистичка партија Србије; 
 3. ДРАГАН ЖИВКОВ-ЏАЈА, рођен 
03.11.1958. године, приватни предузетник из 
Бачког Градишта, ул. Партизанска 93, кога је 
предложила Српска радикална странка; 
 4. ДУШАН ЈОВАНОВИЋ, рођен 
09.03.1960. године, дипл. инг. пољопривреде из 
Бечеја, Раде Станишића 15, кога је предложио 
Општински одбор ДСС у Бечеју; 
 5. КНЕЗИ ПЕТЕР, рођен 26.12.1957. 
године, дипл. правник из Бечеја, ул. 
Републиканска 131, кога је предложио Савез 
војвођанских Мађара;  
 6. ГОРДАНА КОВАЧЕВ, рођена 
03.12.1967. године, дипл. економиста из Бечеја, 
ул. Раде Станишића 19, кога је предложила 
Демократска странка - Борис Тадић; 
 7. Др ПАЛ ШАНДОР, рођен 15.02.1954. 
године, ванредни професор из Бачког Петровог 
Села, ул. Дожа Ђерђа 109, кога је предложила 
Демократска заједница војвођанских Мађара; 
 

       A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK 
33/2002, 37/2002, 42/2002, 72/2003 és 100/2003 
számú Hivatalos Közlönye) 26. szakaszának 1. 
bekezdése és 56. szakasza alapján, a Községi 
Választási Bizottság a 2006. január 23-án megtartott 
ülésén 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei községi elnökjelöltek listájának 
megerısítésérıl 

I. 
       Megerısítjük az óbecsei községi elnökjelöltek 
listáját, amelyre a következı személyek kerültek fel:  
       1. Dr. SLOBODAN BOROJEVIĆ-BATA, 
született 1941.09.15-én, szakorvos, óbecsei illetı-
ségő, Stevan Doronjski u. 30. szám alatti lakos, aki a 
Polgárok Csoportjának a jelöltje; 
       2. ŽIVAN GAVRILOVIĆ, született 1946.11.08-
án, okleveles mezıgazdasági mérnök, óbecsei illetı-
ségő, Labud Pejović u. 8. szám alatti lakos, aki a 
Szerb Szocialista Párt jelöltje; 
       3. DRAGAN ŽIVKOV DŽAJA, született 
1958.11.03-án, magánvállalkozó, bácsföldvári illetı-
ségő, Partizán u. 93. szám alatti lakos, aki a Szerb 
Radikális Párt jelöltje; 
       4. DUŠAN JOVANOVIĆ, született 1960.03.09-
én, okleveles mezıgazdasági mérnök, óbecsei illetı-
ségő, Rade Stanišić u. 15. szám alatti lakos, aki a 
Szerbiai Demokrata Párt Óbecsei Községi Bizott-
ságának a jelöltje; 
       5. KNÉZI PÉTER, született 1957.12.26-án, okle-
veles jogász, óbecsei illetıségő, Köztársaság u. 131. 
szám alatti lakos, aki a Vajdasági Magyar Szövetség 
jelöltje; 
       6. GORDANA KOVAČEV, született 1967.12.03-
án, okleveles közgazdász, óbecsei illetıségő, Rade 
Stanišić u. 19. szám alatti lakos, aki a Demokrata Párt  
- Boris Tadić jelöltje; 
       7. Dr. PÁLL SÁNDOR, született 1954.02.15-én, 
rendkívüli egyetemi tanár, péterrévei illetıségő, 
Dózsa György u. 109. szám alatti lakos, aki a 
Vajdasági  Magyarok  Demokratikus Közösségének a  



 
 8. РЕПЕРГЕР ШАНДОР, рођен 20.08.1950. 
године, дипл. економиста из Бечеја, ул. Бориса 
Кидрича 54, кога је предложио Покрет снага 
Србије - Богољуб Карић; 
 9. Mр ЗОРАН СУБОТИЧКИ, рођен 
21.06.1960. године, савезни посланик из Бечеја, 
ул. Жарка Зрењанина 3, кога је предложио Г17 
Плус Бечеј; 
 10. ФРИШ ЛАСЛО, рођен 06.03.1960. 
године, адвокат из Бечеја, ул. Дожа Ђерђа 44/а, 
кога је предложила Демократска странка 
војвођанских Мађара.  

 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
Број: 013-35/2006-I 
У Бечеју, 23.01.2006. године 
      

Општинска изборна комисија 
 
                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
                                           Смиешко Золтан, с.р. 

 
-----------0---------- 

 На основу члана 14. став 8. а у вези са 
чланом 54. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС”, бр. 33/2002 и 37/2002, 42/2002, 
72/2003 и 100/2003), Општинска изборна комисија 
Бечеј на седници одржаној  17.01.2006. године 
донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

о утврђивању проширеног састава 
Oпштинске изборне комисије 

 
I 

 Општинска изборна комисија Бечеј 
утврђује да је ЉИЉАНА БОГОЈЕВИЋ ИЛИЋ 
из Бечеја, ул. ЈНА бр. 23, као опуномоћени 
представник СРПСКЕ РАДИКАЛНЕ СТРАНКЕ, 
подносиоца предлога кандидата за председника 
општине Бечеј, почев од 17.01.2006. године 
постао члан, а СИНИША ЛУКИЋ из Бечеја, ул. 
Браће Чиплића бр. 8, заменик члана Општинске 
изборне комисије Бечеј у проширеном саставу. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 

 
jelöltje; 
  8. REPERGER SÁNDOR, született 
1950.08.20-án, okleveles közgazdász, óbecsei 
illetıségő, Boris Kidrič u. 54. szám alatti lakos, aki a 
Szerbia Ereje Mozgalom - Bogoljub Karić  jelöltje; 
          9. Mgr. ZORAN SUBOTIČKI, született 
1960.06.21-én, szövetségi képviselı, óbecsei 
illetıségő, Žarko Zrenjanin u. 3. szám alatti lakos, aki 
a G17 Plusz jelöltje; 
         10. FRISS LÁSZLÓ, született 1960.03.06-án, 
ügyvéd, óbecsei illetıségő, Dózsa György u. 44/a. 
szám alatti lakos, aki a Vajdasági Magyarok 
Demokrata Pártjának a jelöltje. 

II. 
         Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
Ikt. sz.: 013-35/2006-I 
Kelt: 2006. január 23-án 
            

Községi Választási Bizottság 
 
                                       A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
                                            Szmiesko Zoltán, s.k. 
 

-----------0----------- 
 
        A helyhatósági választásokról szóló törvény 
(SZK 33/2002, 37/2002, 42/2002, 72/2003 és 
100/2003 számú Hivatalos Közlönye) 14. 
szakaszának 8. bekezdése alapján, az 54. szakasszal 
összefüggıen, az óbecsei Községi Választási 
Bizottság a 2006. január 17-én megtartott ülésén 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bıvített 
összetételének megerısítésérıl 

I. 
       Az óbecsei Községi Választási Bizottság 
megerısíti,hogy LJILJANA BOGOJEVIĆ ILIĆ, 
óbecsei illetıségő, JNH u. 23. szám alatti lakos, az 
óbecsei községi elnökjelöltet állító SZERB 
RADIKÁLIS PÁRT felhatalmazott képviselıjeként, 
2006. január 17-étıl az óbecsei Községi Választási 
Bizottság bıvített összetételének tagja, SINIŠA 
LUKIĆ, óbecsei illetıségő, Čiplić fivérek u. 8. szám 
alatti lakos pedig annak taghelyettese lett.  
 

II. 
        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 

 Страна 14.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             Број 2. 
  14. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                            2. Szám 
 



 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј   
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
Број: 013-18/2006-I 
Дана: 17.01.2006. год.     
             Б Е Ч Е Ј  
 
                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
                                                                           Смиешко Золтан, с.р. 

 
-----------0----------- 

 На основу члана 14. став 8. а у вези са 
чланом 54. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС”, бр. 33/2002 и 37/2002, 42/2002, 
72/2003 и 100/2003), Општинска изборна комисија 
Бечеј на седници одржаној  17.01.2006. године 
донела је 
       

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању проширеног састава 

Oпштинске изборне комисије 
 
I 

 Општинска изборна комисија Бечеј 
утврђује да је ДУШАН РАДИВОЈЕВИЋ из 
Бечеја, ул. 7 секретара СКОЈ-а  С-1, као 
опуномоћени представник ОПШТИНСКОГ 
ОДБОРА ДСС у Бечеју, подносиоца предлога 
кандидата за председника општине Бечеј, почев 
од 17.01.2006. године постао члан, а СВЕТЛАНА 
ДИМИТРИЈЕВИЋ из Бечеја, ул. Бранка 
Радичевића бр. 30, заменик члана Општинске 
изборне комисије Бечеј у проширеном саставу. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА                          
Број: 013-19/2006-I 
Дана: 17.01.2006. год.     
             Б Е Ч Е Ј 
                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
                                                                           Смиешко Золтан, с.р. 

-----------0----------- 

 На основу члана 14. став 8. а у вези са 
чланом 54. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС”, бр. 33/2002 и 37/2002, 42/2002, 
72/2003 и 100/2003),Општинска изборна комисија 
Бечеј на седници одржаној 17.01.2006. године 
донела је 

 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG   
Ikt. sz.: 013-18/2006-I 
Kelt: 2006. január 17-én 
           Ó B E C S E  
 
                                               A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
                                                Szmiesko Zoltán, s.k. 

 
-----------0----------- 

        A helyhatósági választásokról szóló törvény 
(SZK 33/2002, 37/2002, 42/2002, 72/2003 és 
100/2003 számú Hivatalos Közlönye) 14. 
szakaszának 8. bekezdése alapján, az 54. szakasszal 
összefüggıen, az óbecsei Községi Választási 
Bizottság a 2006. január 17-én megtartott ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bıvített 
összetételének megerısítésérıl 

I. 
           Az óbecsei Községi Választási Bizottság 
megerısíti, hogy DUŠAN RADIVOJEVIĆ, óbecsei 
illetıségő, 7 SKOJ titkár u. S-1. szám alatti lakos, az 
óbecsei községi elnökjelöltet állító SZERBIAI DE-
MOKRATA PÁRT ÓBECSEI KÖZSÉGI BIZOTT-
SÁGÁNAK felhatalmazott képviselıjeként, 2006. 
január 17-étıl az óbecsei Községi Választási Bizott-
ság bıvített összetételének tagja, SVETLANA 
DIMITRIJEVIĆ, óbecsei illetıségő, Branko Rad-
ičević u. 30. szám alatti lakos pedig annak 
taghelyettese lett.  

II. 
         Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG   
Ikt. sz.: 013-19/2006-I 
Kelt: 2006. január 17-én 
           Ó B E C S E  
                                              A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
                                                Szmiesko Zoltán, s.k. 

-----------0----------- 
       A helyhatósági választásokról szóló törvény 
(SZK 33/2002, 37/2002, 42/2002, 72/2003 és 
100/2003 számú Hivatalos Közlönye) 14. 
szakaszának 8. bekezdése alapján, az 54. szakasszal 
összefüggıen, az óbecsei Községi Választási 
Bizottság a 2006. január 17-én megtartott ülésén 

 Број 2.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Страна 15. 
2. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                            15. Oldal 

 



      
РЕШЕЊЕ 

о утврђивању проширеног састава 
Oпштинске изборне комисије 

 
I 

 Општинска изборна комисија Бечеј 
утврђује да је СРЂАН ГЛИГОРИЋ из Бечеја, ул. 
Герберових бр. 24, као опуномоћени представник 
ДЕМОКРАТСКЕ СТРАНКЕ, подносиоца 
предлога кандидата за председника општине 
Бечеј, почев од 17.01.2006. године постао члан, а 
ШАНДОР ПАЛ из Бечеја, ул. Зелена бр. 8, -
заменик члана Општинске изборне комисије Бечеј 
у проширеном саставу. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА    
Број: 013-20/2006-I 
Дана: 17.01.2006. год.     
             Б Е Ч Е Ј  
                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
                                                                           Смиешко Золтан, с.р. 

-----------0----------- 

 На основу члана 14. став 8. а у вези са 
чланом 54. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС”, бр. 33/2002 и 37/2002, 42/2002, 
72/2003 и 100/2003), Општинска изборна комисија 
Бечеј на седници одржаној  17.01.2006. године 
донела је 
     

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању проширеног састава 

Oпштинске изборне комисије 
 
I 

 Општинска изборна комисија Бечеј 
утврђује да је САБО БАЛЗАМ ГАБРИЕЛА из 
Бечеја, ул. Стевана Книћанина бр. 9, као 
опуномоћени представник САВЕЗА 
ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА, подносиоца 
предлога кандидата за председника општине 
Бечеј, почев од 17.01.2006. године постао члан, а 
КАСАШ ШАНДОР из Бечеја, ул. Браће Тице бр. 
5, заменик члана Општинске изборне комисије 
Бечеј у проширеном саставу. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  

 
VÉGZÉST 

hozott 
a Községi Választási Bizottság bıvített 

összetételének megerısítésérıl 
I. 

       Az óbecsei Községi Választási Bizottság 
megerısíti, hogy SRðAN GLIGORIĆ, óbecsei 
illetıségő, Gerber u. 24. szám alatti lakos, az óbecsei 
községi elnökjelöltet állító DEMOKRATA PÁRT 
felhatalmazott képviselıjeként, 2006. január 17-étıl 
az óbecsei Községi Választási Bizottság bıvített 
összetételének tagja, SÁNDOR PÁL, óbecsei 
illetıségő, Zöldfás u. 8. szám alatti lakos pedig annak 
taghelyettese lett.  

II. 
        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG   
Ikt. sz.: 013-20/2006-I 
Kelt: 2006. január 17-én 
           Ó B E C S E    
                                                        A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
                                                Szmiesko Zoltán, s.k.   

-----------0----------- 

       A helyhatósági választásokról szóló törvény 
(SZK 33/2002, 37/2002, 42/2002, 72/2003 és 
100/2003 számú Hivatalos Közlönye) 14. 
szakaszának 8. bekezdése alapján, az 54. szakasszal 
összefüggıen, az óbecsei Községi Választási 
Bizottság a 2006. január 17-én megtartott ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bıvített 
összetételének megerısítésérıl 

I. 
       Az óbecsei Községi Választási Bizottság 
megerısíti, hogy SZABÓ BALZAM GABRIELLA, 
óbecsei illetıségő, Stevan Knićanin u. 9. szám alatti 
lakos, az óbecsei községi elnökjelöltet állító 
VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG felhatal-
mazott képviselıjeként, 2006. január 17-étıl az 
óbecsei Községi Választási Bizottság bıvített 
összetételének tagja, KASZÁS SÁNDOR, óbecsei 
illetıségő, Tica fivérek u. 5. szám alatti lakos pedig 
annak taghelyettese lett.  

II. 
        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  

Страна 16.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             Број 2. 
  16. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                            2. Szám 
 



 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА    
Број: 013-21/2006-I 
Дана: 17.01.2006. год.     
             Б Е Ч Е Ј  
                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
                                                                           Смиешко Золтан, с.р. 

-----------0----------- 

 
 На основу члана 14. став 8. а у вези са 
чланом 54. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС”, бр. 33/2002 и 37/2002, 42/2002, 
72/2003 и 100/2003), Општинска изборна комисија 
Бечеј на седници одржаној 18.01.2006. године 
донела је 
          

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању проширеног састава 

Oпштинске изборне комисије 
 
I 

 Општинска изборна комисија Бечеј 
утврђује да је СИНИША МОМЧИЛОВИЋ из 
Бечеја, ул. Иве Лоле Рибара бр. 2, као 
опуномоћени представник Г17 Плус Бечеј, 
подносиоца предлога кандидата за председника 
општине Бечеј, почев од 18.01.2006. године 
постао члан, а ЈАСНА ФЕЈЕШ из Бечеја, ул. 
Бориса Кидрича бр. 54, заменик члана Општинске 
изборне комисије Бечеј у проширеном саставу. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
Број: 013-23/2006-I      
Дана: 18.01.2006. год.    
             Б Е Ч Е Ј  
 
                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
                                                                           Смиешко Золтан, с.р. 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 14. став 8. а у вези са 
чланом 54. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС”, бр. 33/2002 и 37/2002, 42/2002, 
72/2003 и 100/2003), Општинска изборна комисија 
Бечеј на седници одржаној 19.01.2006. године 
донела је 

 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG   
Ikt. sz.: 013-21/2006-I 
Kelt: 2006. január 17-én 
           Ó B E C S E  
                                                        A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
                                                Szmiesko Zoltán, s.k. 

-----------0----------- 

      
         A helyhatósági választásokról szóló törvény 
(SZK 33/2002, 37/2002, 42/2002, 72/2003 és 
100/2003 számú Hivatalos Közlönye) 14. 
szakaszának 8. bekezdése alapján, az 54. szakasszal 
összefüggıen, az óbecsei Községi Választási 
Bizottság a 2006. január 18-án megtartott ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bıvített 
összetételének megerısítésérıl 

I. 
         Az óbecsei Községi Választási Bizottság 
megerısíti, hogy SINIŠA MOMČILOVIĆ, óbecsei 
illetıségő, Ivo Lola Ribar u. 2. szám alatti lakos, az 
óbecsei községi elnökjelöltet állító G17 PLUSZ 
felhatalmazott képviselıjeként, 2006. január 18-ától 
az óbecsei Községi Választási Bizottság bıvített 
összetételének tagja, FEJES JASNA, óbecsei 
illetıségő, Boris Kidrič u. 54. szám alatti lakos pedig 
annak taghelyettese lett.  
 

II. 
         Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG   
Ikt. sz.: 013-23/2006-I 
Kelt: 2006. január 18-án 
           Ó B E C S E  
 
                                                       A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
                                                Szmiesko Zoltán, s.k. 

-----------0----------- 

  
      A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK 
33/2002, 37/2002, 42/2002, 72/2003 és 100/2003 
számú Hivatalos Közlönye) 14. szakaszának 8. 
bekezdése alapján, az 54. szakasszal összefüggıen, az 
óbecsei Községi Választási Bizottság a 2006. január 
19-én megtartott ülésén 

 Број 2.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Страна 17. 
2. Szám                                      ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                            17. Oldal 

 



           
РЕШЕЊЕ 

о утврђивању проширеног састава 
Oпштинске изборне комисије 

 
I 

 Општинска изборна комисија Бечеј 
утврђује да је СНЕЖАНА БАТИНИЋ из Бечеја, 
ул. Стевана Дороњског 35, као опуномоћени 
представник ДЕМОКРАТСКЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА, подносиоца 
предлога кандидата за председника општине 
Бечеј, почев од 19.01.2006. године постала члан, а 
ФРАЊА КОЛАР из Бечеја, ул. Синђелићева бр. 
104, заменик члана Општинске изборне комисије 
Бечеј у проширеном саставу. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА                      
Број: 013-24/2006-I      
Дана: 19.01.2006. год.     
             Б Е Ч Е Ј  
                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
                                                                           Смиешко Золтан, с.р. 

-----------0----------- 

 
 На основу члана 14. став 8. а у вези са 
чланом 54. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС”, бр. 33/2002 и 37/2002, 42/2002, 
72/2003 и 100/2003), Општинска изборна комисија 
Бечеј на седници одржаној 19.01.2006. године 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању проширеног састава 

Oпштинске изборне комисије 
 
I 

 Општинска изборна комисија Бечеј 
утврђује да је МИЛАН БОКУН из Бечеја, ул. 
Пионирска бр. 4, као опуномоћени представник 
ПОКРЕТА СНАГА СРБИЈЕ - БОГОЉУБ КАРИЋ, 
подносиоца предлога кандидата за председника 
општине Бечеј, почев од 19.01.2006. године 
постао члан, а БЕХИЈА КЛОЗИ из Бечеја, ул. 
Жилински Ендре бр. 9, заменик члана Општинске 
изборне комисије Бечеј у проширеном саставу. 
 
 

 
VÉGZÉST 

hozott 
a Községi Választási Bizottság bıvített 

összetételének megerısítésérıl 
I. 

        Az óbecsei Községi Választási Bizottság 
megerısíti, hogy SNEŽANA BATINIĆ, óbecsei 
illetıségő, Stevan Doronjski u. 35. szám alatti lakos, 
az óbecsei községi elnökjelöltet állító VAJDASÁGI 
MAGYAROK DEMOKRATIKUS KÖZÖSSÉGE 
felhatalmazott képviselıjeként, 2006. január 19-étıl 
az óbecsei Községi Választási Bizottság bıvített 
összetételének tagja, KOLLÁR FRANJA, óbecsei 
illetıségő, Sinñelić u. 104. szám alatti lakos pedig 
annak taghelyettese lett.  

II. 
        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG   
Ikt. sz.: 013-24/2006-I 
Kelt: 2006. január 19-én 
           Ó B E C S E  
                                                       A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
                                                Szmiesko Zoltán, s.k. 

-----------0----------- 
 
        A helyhatósági választásokról szóló törvény 
(SZK 33/2002, 37/2002, 42/2002, 72/2003 és 
100/2003 számú Hivatalos Közlönye) 14. 
szakaszának 8. bekezdése alapján, az 54. szakasszal 
összefüggıen, az óbecsei Községi Választási 
Bizottság a 2006. január 19-én megtartott ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bıvített 
összetételének megerısítésérıl 

I. 
       Az óbecsei Községi Választási Bizottság 
megerısíti, hogy MILAN BOKUN, óbecsei 
illetıségő, Pionír u. 4. szám alatti lakos, az óbecsei 
községi elnökjelöltet állító SZERBIA EREJE 
MOZGALOM - BOGOLJUB KARIĆ felhatalmazott 
képviselıjeként, 2006. január 19-étıl az óbecsei 
Községi Választási Bizottság bıvített összetételének 
tagja, BEHIJA KLOZI, óbecsei illetıségő, 
Zsilinszky Endre u. 9. szám alatti lakos pedig annak 
taghelyettese lett.  
 

Страна 18.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             Број 2. 
  18. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                            2. Szám 
 



 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА                       
Број: 013-25/2006-I      
Дана: 19.01.2006. год.     
             Б Е Ч Е Ј 
                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
                                                                           Смиешко Золтан, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 14. став 8. а у вези са 
чланом 54. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС”, бр. 33/2002 и 37/2002, 42/2002, 
72/2003 и 100/2003), Општинска изборна комисија 
Бечеј на седници одржаној 23.01.2006. године 
донела је 
        

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању проширеног састава 

Oпштинске изборне комисије 
 
I 

 Општинска изборна комисија Бечеј 
утврђује да је КИШ ЛАСЛО из Бечеја, ул. Дожа 
Ђерђа 122, као опуномоћени представник ГРУПЕ 
ГРАЂАНА, подносиоца предлога кандидата за 
председника општине Бечеј, почев од 23.01.2006. 
године постао члан, а СТЕПАНОВИЋ 
ЧЕДОМИР из Бечеја, ул. Стевана Дороњског бр. 
37, заменик члана Општинске изборне комисије 
Бечеј у проширеном саставу. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
Број: 013-31/2006-I      
Дана: 23.01.2006. год.     
             Б Е Ч Е Ј  
                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
                                                                           Смиешко Золтан, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 14. став 8. а у вези са 
чланом 54. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС”, бр. 33/2002 и 37/2002, 42/2002, 
72/2003 и 100/2003), Општинска изборна комисија 
Бечеј на седници одржаној 25.01.2006. године 
донела је 

 
II. 

       Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG   
Ikt. sz.: 013-25/2006-I 
Kelt: 2006. január 19-én 
           Ó B E C S E  
                                                       A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
                                                Szmiesko Zoltán, s.k. 

-----------0----------- 
       A helyhatósági választásokról szóló törvény 
(SZK 33/2002, 37/2002, 42/2002, 72/2003 és 
100/2003 számú Hivatalos Közlönye) 14. 
szakaszának 8. bekezdése alapján, az 54. szakasszal 
összefüggıen, az óbecsei Községi Választási 
Bizottság a 2006. január 23-án megtartott ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bıvített 
összetételének megerısítésérıl 

I. 
         Az óbecsei Községi Választási Bizottság 
megerısíti, hogy KISS LÁSZLÓ, óbecsei illetıségő, 
Dózsa György u 122. szám alatti lakos, az óbecsei 
községi elnökjelöltet állító POLGÁROK 
CSOPORTJA felhatalmazott képviselıjeként, 2006. 
január 23-ától az óbecsei Községi Választási Bizott-
ság bıvített összetételének tagja, STEPANOVIĆ 
ČEDOMIR, óbecsei illetıségő, Stevan Doronjski u. 
37. szám alatti lakos pedig annak taghelyettese lett.  

II. 
        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG   
Ikt. sz.: 013-31/2006-I 
Kelt: 2006. január 23-án 
           Ó B E C S E  
                                                       A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
                                                Szmiesko Zoltán, s.k. 

-----------0----------- 
      A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK 
33/2002, 37/2002, 42/2002, 72/2003 és 100/2003 
számú Hivatalos Közlönye) 14. szakaszának 8. 
bekezdése alapján, az 54. szakasszal összefüggıen, az 
óbecsei Községi Választási Bizottság a 2006. január 
25-én megtartott ülésén 

Број 2.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Страна 19. 
2. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                             19. Oldal 



        
РЕШЕЊЕ 

о утврђивању проширеног састава 
Oпштинске изборне комисије 

 
I 

 Општинска изборна комисија Бечеј 
утврђује да је БУРУ ШАНДОР из Бечеја, ул. 8. 
октобра 48, као опуномоћени представник 
ДЕМОКРАТСКЕ СТРАНКЕ ВОЈВОЂАНСКИХ 
МАЂАРА, подносиоца предлога кандидата за 
председника општине Бечеј, почев од 25.01.2006. 
године постао члан, а НАЂ ИЛДИКО из Бечеја, 
ул. Речо Јаноша бр. 15, заменик члана Општинске 
изборне комисије Бечеј у проширеном саставу. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј     
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
Број: 013-33/2006-I      
Дана: 25.01.2006. год.     
             Б Е Ч Е Ј  
                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
                                                                           Смиешко Золтан, с.р. 

-----------0----------- 
 

 
VÉGZÉST 

hozott 
a Községi Választási Bizottság bıvített 

összetételének megerısítésérıl 
I. 

        Az óbecsei Községi Választási Bizottság 
megerısíti, hogy BURU SÁNDOR, óbecsei 
illetıségő, Október 8. u. 48. szám alatti lakos, az 
óbecsei községi elnökjelöltet állító VAJDASÁGI 
MAGYAROK DEMOKRATA PÁRTJA 
felhatalmazott képviselıjeként, 2006. január 25-étıl 
az óbecsei Községi Választási Bizottság bıvített 
összetételének tagja, NAGY ILDIKÓ, óbecsei 
illetıségő, Recsó János u. 15. szám alatti lakos pedig 
annak taghelyettese lett.  

II. 
        Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG   
Ikt. sz.: 013-33/2006-I 
Kelt: 2006. január 25-én 
           Ó B E C S E  
                                                       A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
                                                Szmiesko Zoltán, s.k. 

-----------0----------- 
 

                   С А Д Р Ж А Ј                  Т А R T A L O M  
 
Ред. бр.            Н а з и в                        Страна     Sorszám               E l n e v e z é s                       Oldal   
 
   Решење о утврђивању Листе     Végzés az óbecsei községi elnök- 
 кандидата за избор председника    jelöltek listájának megerısítésé- 
 општине Бечеј   13   rıl     13 

 Решења о утврђивању проширеног   Végzések a Községi Választási Bi- 
 састава Општинске изборне     zottság bıvített összetételének  
 Комисије            14--20   megerısítésérıl           14--20 
 
 
 
                             Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                            Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 812-222 
                                                   Главни и одговорни уредник: Лакатош Ласло 
                                                       Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                      ----------0---------- 

Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 812-222 

Fı- és felelıs szerkesztı: Lakatos László 
Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 

Страна 20.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             Број 2. 
  20. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                            2. Szám 
 


